Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 24/08/2025 - 03:59:33



Intervencao Ano Obra

1 2017 Pavimentacao asféltica parque das cachoeiras,
e sinalizacdo turistica.
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
Contrato 90 02/01/2017 R$253.902,59  100,00%
149/2016



N2°1/2017
Data Inicial: 02/01/2017

Pavimentacao asfaltica parque das
cachoeiras, e sinalizacao turistica.

R$ 253.902,59



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

140593; 145240

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
15575 2016 02/01/2017 12261
15577 2016 02/01/2017 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 2063 2528 02/01/2017

Responsabilidades Técnica

(Rgs?;or)Dsog\./el _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 02* *5*,9%*-03 ART (CREA) 20%k1*1**40 Execugéo de Obra Sim

CPF 23% ¥k 3%%.34 ART (CREA) 20%¢1*3**08 Orgamento Sim

CPF 23k K] ¥ k%34 ART (CREA) 20%*1%*3%+08 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 5744 R$ 253.904,54 18/07/2016
Contrato 149 2016 76.995.455/0001-56 5745 R$ 253.902,59 21/11/2016 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
5761 Medicdo 1 Jurisdicionado 28/02/2017 Execucao Indireta - Contrato Contrato 0,15%
149/2016
- o ~ . Contrato
5773 Medicao 2 Jurisdicionado 01/03/2017 Execucao Indireta - Contrato 0,15%
149/2016
_— o ~ . Contrato
5791 Medicao 3 Jurisdicionado 03/04/2017 Execucao Indireta - Contrato 0,15%
149/2016
_— o ~ . Contrato
5801 Medicdo 4 Jurisdicionado 01/05/2017 Execucao Indireta - Contrato 149/2016 0,15%



5811

5825

5834

5905

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

09/06/2017

03/07/2017

01/08/2017

13/09/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
149/2016

Contrato
149/2016

Contrato
149/2016

100,00%

100,00%

100,00%



