

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2017	Pavimentação asfáltica parque das cachoeiras, e sinalização turística. Esta intervenção foi concluída	Contrato 149/2016	90	02/01/2017	R\$ 253.902,59	100,00%

Pavimentação asfáltica parque das cachoeiras, e sinalização turística.

R\$ 253.902,59

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

140593; 145240

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
15575	2016	02/01/2017	12261
15577	2016	02/01/2017	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	2063	2528	02/01/2017

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*5*.9**-03	ART (CREA)	20**1*1**40	Execução de Obra	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**1*3**08	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**1*3**08	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5744	R\$ 253.904,54	18/07/2016	
Contrato	149	2016	76.995.455/0001-56	5745	R\$ 253.902,59	21/11/2016	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5761	Medição	1	Jurisdicionado	28/02/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	0,15%
5773	Medição	2	Jurisdicionado	01/03/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	0,15%
5791	Medição	3	Jurisdicionado	03/04/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	0,15%
5801	Medição	4	Jurisdicionado	01/05/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	0,15%

5811	Medição	5	Jurisdicionado	09/06/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	100,00%
5825	Medição	6	Jurisdicionado	03/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	100,00%
5834	Medição	7	Jurisdicionado	01/08/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 149/2016	100,00%
5905	Conclusão	8	Jurisdicionado	13/09/2017			